PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Avenida Maria José de Siqueira Melo, n° 340 – Jd. Takebe – Biritiba Mirim / SP

Tel. (0xx11) 4692.5777

Folha de Informação nº_______

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3042/2018
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2018

Secretaria Municipal de Administração

Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração, fica RETIFICADO o item 5.

QUADRO DE PESSOAL, como segue:

1) Na coluna “cadastro reserva” o correto é “sim” para todos os cargos;

2) Na coluna “carga horária semanal/mensal”, para os cargos de Professor de

educação especial, educação física e de ensino fundamental, o correto é 120 horas

mensais. No cargo Professor de educação infantil, o correto é 100 horas mensais;

3) Fica acrescido o cargo de Engenheiro, a saber:

4) Ficam RATIFICADAS, todas as demais condições estabelecidas na chamada pública

em epígrafe.

Atenciosamente,

BRAULIO CESAR AUGUSTO

Diretor de Compras e Licitações
Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim/SP

12/06/2018

DENOMINAÇÃO
VAGAS PARA
CONCURSO

CADASTRO
RESERVA

REQUISITOS EXPERIÊNCIA
REMUNERAÇÃO/VEN

CIMENTOS
CARGA HORARIA

SEMANAL/MENSAL

Engenheiro 1 Sim

Curso de Nível
Superior em

Engenharia Civil e
registro

profissional no

respectivo
Conselho da

Categoria

RS 2.119,91 40h